Совет сельского поселения Новобуринский сельсовет  муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
Решение № 150-02                                            от 13.06.2019

О внесении изменений в решение «О бюджете сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» от 14.12.2018 года № 109.

Совет сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Внести в решение «О бюджете сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Новобуринский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан (далее бюджет сельского поселения) на 2019 год:

1) прогнозируемый общий объем дохода бюджета сельского поселения в сумме  7 556 598,78 рублей;

2) общий  объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 8101250,45 рублей.

3) источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2019 год в сумме 544 651,67 рубля согласно приложению 7 к настоящему решению.

           2. Приложения  3,4,5,6 изложить в новой редакции.

 3. Данное решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения

          Новобуринский сельсовет:                                   Р.А.Сайфутдиаров
1
2